
 
 
 
 
 
 
 

 
¸ÉÒ ¨É½þÉÆEòÉ±ÉÒ ºÉ½þEòÉ®úÒ ºÉÉJÉ®ú EòÉ®úJÉÉxÉÉ Ê±É., ®úÉVÉÉ®úÉ¨É¤ÉÉ{ÉÚxÉMÉ®ú 

iÉÉ±ÉÖEòÉ Eò´É ä̀ö ¨É½ÆþEòÉ³ý, ÊVÉ±½þÉ ºÉÉÆMÉ±ÉÒ (¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ) 
‘+’ ´ÉMÉÇ =i{ÉÉnùEò ºÉ¦ÉÉºÉnùÉÆSÉÒ ¨ÉiÉnùÉ®ú ªÉÉnùÒ 

MÉ]õ´ÉÉ®ú ºÉ¦ÉÉºÉnù ºÉ¨É®úÒ  
Eò´É`äö ¨É½ÆþEòÉ³ý MÉ]õ 

 
 
 

+. 
Gò. 

MÉÉǼ ÉÉSÉä xÉÉǼ É {ÉÉxÉ Gò¨ÉÉÆEò 
¨ÉiÉnùÉ®ú ªÉÉnùÒiÉÒ±É 
+xÉÖ. Gò¨ÉÉÆEò 

BEÚòhÉ ºÉ¦ÉÉºÉnù 
ºÉÆJªÉÉ 

1 Eò´É`äö ¨É½ÆþEòÉ³ý 1 iÉä 18 1 iÉä 1214 
1214 

2 Ê´É`Úö®úÉªÉÉSÉÒ´ÉÉb÷Ò 19 iÉä 25 1215 iÉä 1661 
447 

3 lÉ¤Ébä÷́ ÉÉb÷Ò 26 iÉä 29 1662 iÉä 1915 
254 

4 ±ÉÉÆb÷MÉä́ ÉÉb÷Ò 30 iÉä 32 1916 iÉä 2125 
210 

5 VÉÉvÉ´É´ÉÉb÷Ò 33 2126 iÉä 2173 
48 
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¸ÉÒ ¨É½þÉÆEòÉ±ÉÒ ºÉ½þEòÉ®úÒ ºÉÉJÉ®ú EòÉ®úJÉÉxÉÉ Ê±É., ®úÉVÉÉ®úÉ¨É¤ÉÉ{ÉÚxÉMÉ®ú 

iÉÉ±ÉÖEòÉ Eò´É ä̀ö ¨É½ÆþEòÉ³ý, ÊVÉ±½þÉ ºÉÉÆMÉ±ÉÒ (¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ) 
‘+’ ´ÉMÉÇ =i{ÉÉnùEò ºÉ¦ÉÉºÉnùÉÆSÉÒ ¨ÉiÉnùÉ®ú ªÉÉnùÒ 

MÉ]õ´ÉÉ®ú ºÉ¦ÉÉºÉnù ºÉ¨É®úÒ  
Ë½þMÉhÉMÉÉǼ É MÉ]õ 

 
 
 

+. 
Gò. 

MÉÉǼ ÉÉSÉä xÉÉǼ É {ÉÉxÉ Gò¨ÉÉÆEò 
¨ÉiÉnùÉ®ú ªÉÉnùÒiÉÒ±É 
+xÉÖ. Gò¨ÉÉÆEò 

BEÚòhÉ ºÉ¦ÉÉºÉnù 
ºÉÆJªÉÉ 

1 Ë½þMÉhÉMÉÉǼ É 34 iÉä 45 2174 iÉä 3009 
836 

2 Ë¶Énäù´ÉÉb÷Ò 46 iÉä 49 3010 iÉä 3250 
241 

3 Eò®úÉä±ÉÒ ]õÒ 50 iÉä 54 3251 iÉä 3607 
357 

4 ¨½èþºÉÉ³ý B¨É 55 iÉä 56 3608 iÉä 3393 
86 

5 EòÉäMÉxÉÉä³ýÒ 57 iÉä 58 3394 iÉä 3828 
135 

6 ºÉ®úÉ]õÒ 59 3829 iÉä 3885 
57 

7 EÖòEò]õÉä³ýÒ 60 iÉä 62 3886 iÉä 4067 
182 

8 +OÉhÉ vÉÖ³ýMÉÉǼ É 63 iÉä 68 4068 iÉä 4441 
374 

9 Ë{É{É³ý´ÉÉb÷Ò 69  4442 iÉä 4482 
41 

10 ®úÉ¨É{ÉÚ®ú´ÉÉb÷Ò 70 4483 iÉä 4486 
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¸ÉÒ ¨É½þÉÆEòÉ±ÉÒ ºÉ½þEòÉ®úÒ ºÉÉJÉ®ú EòÉ®úJÉÉxÉÉ Ê±É., ®úÉVÉÉ®úÉ¨É¤ÉÉ{ÉÚxÉMÉ®ú 

iÉÉ±ÉÖEòÉ Eò´É ä̀ö ¨É½ÆþEòÉ³ý, ÊVÉ±½þÉ ºÉÉÆMÉ±ÉÒ (¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ) 
‘+’ ´ÉMÉÇ =i{ÉÉnùEò ºÉ¦ÉÉºÉnùÉÆSÉÒ ¨ÉiÉnùÉ®ú ªÉÉnùÒ 

MÉ]õ´ÉÉ®ú ºÉ¦ÉÉºÉnù ºÉ¨É®úÒ  
nùäùË¶ÉMÉ MÉ]õ 

 
 
 

+. 
Gò. 

MÉÉǼ ÉÉSÉä xÉÉǼ É {ÉÉxÉ Gò¨ÉÉÆEò 
¨ÉiÉnùÉ®ú ªÉÉnùÒiÉÒ±É 
+xÉÖ. Gò¨ÉÉÆEò 

BEÚòhÉ ºÉ¦ÉÉºÉnù 
ºÉÆJªÉÉ 

1 näùË¶ÉMÉ 71 iÉä 77 4487 iÉä 4967 
481 

2 ¤ÉxÉä́ ÉÉb÷Ò 78 iÉä 79 4968 iÉä 5058 
91 

3 ½þ®úÉä±ÉÒ 80 iÉä 83 5059 iÉä 5282 
224 

4 JÉ®úË¶ÉMÉ 84 iÉä 88 5283 iÉä 5569 
287 

5 +±ÉEÖòb÷ B¨É 89 iÉä 90 5570 iÉä 5944 
375 

6 ¤ÉÉä®úMÉÉǼ É 91 iÉä 95 5945 iÉä 5992 
48 

7 ¨É³ýhÉMÉÉÆ´É 96 iÉä 100 5993 iÉä 6340 
348 

8 Ê¶É®úføÉähÉ 101 iÉä 103 6341 iÉä 6526 
186 

9 VÉÉªÉMÉ´½þÉhÉ 104 iÉä 105 6527 iÉä 6667 
141 

10 ¨ÉÉä®úMÉÉǼ É 106 6668 iÉä 6704 
37 
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¸ÉÒ ¨É½þÉÆEòÉ±ÉÒ ºÉ½þEòÉ®úÒ ºÉÉJÉ®ú EòÉ®úJÉÉxÉÉ Ê±É., ®úÉVÉÉ®úÉ¨É¤ÉÉ{ÉÚxÉMÉ®ú 

iÉÉ±ÉÖEòÉ Eò´É ä̀ö ¨É½ÆþEòÉ³ý, ÊVÉ±½þÉ ºÉÉÆMÉ±ÉÒ (¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ) 
‘+’ ´ÉMÉÇ =i{ÉÉnùEò ºÉ¦ÉÉºÉnùÉÆSÉÒ ¨ÉiÉnùÉ®ú ªÉÉnùÒ 

MÉ]õ´ÉÉ®ú ºÉ¦ÉÉºÉnù ºÉ¨É®úÒ  
EÖòSÉÒ MÉ]õ 

 

+. 
Gò. 

MÉÉǼ ÉÉSÉä xÉÉǼ É {ÉÉxÉ Gò¨ÉÉÆEò 
¨ÉiÉnùÉ®ú ªÉÉnùÒiÉÒ±É 
+xÉÖ. Gò¨ÉÉÆEò 

BEÚòhÉ ºÉ¦ÉÉºÉnù ºÉÆJªÉÉ 

1 EÖòSÉÒ 107 iÉä 114 6737 iÉä 7219 515 

2 VÉÉJÉÉ{ÉÚ®ú 115 iÉä 116 7220 iÉä 7304 85 

3 EÖÆòb÷±ÉÉ{ÉÚ®ú 117 7305 iÉä 7329 25 

4 ÊiÉºÉÆMÉÒ 118 7330 iÉä 7394 65 

5 PÉÉ]õxÉÉÆpäù 119 iÉä 121 7395 iÉä 7568 174 

6 ´ÉÉPÉÉä±ÉÒ 122 7567 iÉä 7575 7 

7 MÉVÉǽ ÉÉb÷Ò 123 7576 iÉä 7622 47 

8 +ÉMÉ³ýMÉÉǼ É 124 iÉä 127 7623 iÉä 7871 249 

9 ¶Éä³ýEäò´ÉÉb÷Ò 128 7872 iÉä 7889 18 

10 føÉ±ÉMÉÉǼ É 129 iÉä 133 7890 iÉä 8242 353 

11 SÉÉä®úÉäSÉÒ 134 iÉä 135  8243 iÉä 8316 74 

12 SÉÖbä÷ËJÉb÷Ò 136 8317 iÉä 8382 66 

13 VÉÉÆ¦ÉÚ³ý´ÉÉb÷Ò 137 iÉä 138 8383 iÉä 8462ä 80 

14 føÉä±Éä´ÉÉb÷Ò 139  8463 iÉä 8477 15 

15 føÉ±Éä́ ÉÉb÷Ò 140 iÉä 141 8478 iÉä 8556 79 

16 +É®äú´ÉÉb÷Ò 142 iÉä 144 8557 iÉä  8718 162 

17 Eäò®äú´ÉÉb÷Ò 145 8719 iÉä 8767 50 

18 ®úÉªÉ´ÉÉb÷Ò 146 iÉä 148 8768 iÉä 8950  182 

19 nÖùvÉä¦ÉÉ´ÉÒ 149 iÉä 150 8951 iÉä 9051 101 

20 ÊxÉ¨ÉVÉ 151  9052 iÉä 9126 75 

21 Eònù¨É´ÉÉb÷Ò 152 9127 iÉä 9148 22 

22 PÉÉä®ú{Éb÷Ò 153 9149 iÉä 9195 47 

23 Ë¶Énäù´ÉÉb÷Ò (PÉÉä®ú{Éb÷Ò) 154 9196 iÉä 9224 29 

24 Ê´Éaö±É´ÉÉb÷Ò 155 9225 iÉä 9233 9 

25 xÉÉMÉVÉ 156 iÉä 157 9234 iÉä 9325 92 

   BEÚòhÉ 2621 
F:\KM_BYEKEN_DEC2K16 \SUMMARY_DEC16.DOC 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
¸ÉÒ ¨É½þÉÆEòÉ±ÉÒ ºÉ½þEòÉ®úÒ ºÉÉJÉ®ú EòÉ®úJÉÉxÉÉ Ê±É., ®úÉVÉÉ®úÉ¨É¤ÉÉ{ÉÚxÉMÉ®ú 

iÉÉ±ÉÖEòÉ Eò´É ä̀ö ¨É½ÆþEòÉ³ý, ÊVÉ±½þÉ ºÉÉÆMÉ±ÉÒ (¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ) 
‘+’ ´ÉMÉÇ =i{ÉÉnùEò ºÉ¦ÉÉºÉnùÉÆSÉÒ ¨ÉiÉnùÉ®ú ªÉÉnùÒ 

MÉ]õ´ÉÉ®ú ºÉ¦ÉÉºÉnù ºÉ¨É®úÒ  

®úÉÆVÉhÉÒ MÉ]õ 
 

+. 
Gò. 

MÉÉǼ ÉÉSÉä xÉÉǼ É {ÉÉxÉ Gò¨ÉÉÆEò 
¨ÉiÉnùÉ®ú ªÉÉnùÒiÉÒ±É +xÉÖ. 

Gò¨ÉÉÆEò 
BEÚòhÉ ºÉ¦ÉÉºÉnù 

ºÉÆJªÉÉ 
1 ®úÉÆVÉhÉÒ 158 iÉä 166 9326 iÉä 9902 

577 

2 ±ÉÉähÉÉ®ú´ÉÉb÷Ò 167 iÉä 168 9903 iÉä 10012 
110 

3 +±ÉEÖò÷b÷ BºÉÂ 169 iÉä 171 10013 iÉä 10210 
198 

4 xÉÉÆMÉÉä³äý 172 iÉä 175 10211 iÉä 10461 
251 

5 EòÉäEò³äý 176 iÉä 184 10462 iÉä 11058 
597 

6 ±ÉÆMÉ®ú{Éä̀ ö 185 iÉä 187 11059 iÉä 11224 
166 

7 <®ú³ýÒ 188 iÉä 191 11225 iÉä 11496 
272 

8 ¨ÉÉäPÉ¨É´ÉÉb÷Ò 192 11497 iÉ 11518ä  
22 

9 ¤ÉºÉÉ{{ÉÉSÉÒ´ÉÉb÷Ò 193 11519 iÉä 11585 
67 

10 Eò®ú±É^õÒ 194 11586 iÉä 11604 
19 
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¸ÉÒ ¨É½þÉÆEòÉ±ÉÒ ºÉ½þEòÉ®úÒ ºÉÉJÉ®ú EòÉ®úJÉÉxÉÉ Ê±É., ®úÉVÉÉ®úÉ¨É¤ÉÉ{ÉÚxÉMÉ®ú 
iÉÉ±ÉÖEòÉ Eò´É ä̀ö ¨É½ÆþEòÉ³ý, ÊVÉ±½þÉ ºÉÉÆMÉ±ÉÒ (¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ) 

‘+’ ´ÉMÉÇ =i{ÉÉnùEò ºÉ¦ÉÉºÉnùÉÆSÉÒ ¨ÉiÉnùÉ®ú ªÉÉnùÒ 

MÉ]õ´ÉÉ®ú ºÉ¦ÉÉºÉnù ºÉ¨É®úÒ  
EòxÉÉÇ]õEò ®úÉVªÉ MÉ]õ 

 

+. 
Gò. 

MÉÉǼ ÉÉSÉä xÉÉÆ´É {ÉÉxÉ Gò¨ÉÉÆEò ¨ÉiÉnùÉ®ú ªÉÉnùÒiÉÒ±É +xÉÖ. Gò¨ÉÉÆEò BEÚòhÉ ºÉ¦ÉÉºÉnù ºÉÆJªÉÉ 

1 +lÉhÉÒ 195 11605 iÉä 11638 34 

2 +xÉÆiÉ{ÉÚ®ú 196 iÉä 202 11639 iÉä 12072 434 

3 +®ú³ýÒ½þ^õÒ 203 12073 iÉä 12082 10 

4 +É´É®úJÉÉäb÷ 204 12083 iÉä 12084 2 

5 +ÉVÉÚ®ú 205 iÉä 206 12085 iÉä 12188 104 

6 BäxÉÉ{ÉÚú®ú 207 12189 iÉä 12252 64 

7 ÊJÉ³äýMÉÉǼ É 208 iÉä 209 12253 iÉä 12379 127 

8 VÉÆMÉ¨ÉÒ 210 12380 iÉä 12386 7 

9 nù¯û®ú 211 12387 iÉä 12407 21 

10 näù´ÉxÉ®ú½þ̂ õÒ 212 12408 iÉä 12413 6 

11 iÉÉ´É¶ÉÒ / xÉÉÆMÉxÉÚ®ú 213 12414 iÉä 12478 65 

12 {ÉÉÆbä÷MÉÉ´É 214 12479 iÉä 12505 27 

13 ¤É¨ÉxÉÉ³ý / ¤ÉÉ³äýÊMÉ®úÒ 215 12506 iÉä 12544 39 

14 ¨ÉÉ±ÉÉ¤ÉÉnù / ¨ÉÖ®úMÉÖÆb÷Ò 216 iÉä 217 12545 iÉä 12641 97 

15 ¨ÉÉä³äý / EòÉjÉÉ³ý 218 iÉä 220 12642 iÉä 12698 57 

16 ¶ÉÆ¦É®úMÉÒ / Ê¶É®úMÉÖ{{ÉÒ/ ®úb÷®ú^õÒ / 
´½þºÉ^õÒ 

221 12699 iÉä 12865 
167 

17 Ê¶É¯û®ú / Ê¶É´ÉxÉÚ®ú 222 12866 iÉä 12895 30 

18 ¶Éäb÷¤ÉÉ³ý 223 12896 iÉä 12907 12 

19 ºÉkÉÒ / ½þ±ªÉÉ³ý / ½Öþ±±ÉMÉ¤ÉÉ³ýÒ 224 iÉä 225 12908 iÉä 12992 85 

20 ±ÉÉäEÚò®ú 226 iÉä 227 12993 iÉä 13069 77 

21 ¨ÉÆMÉÉ´ÉiÉÒ 228 13070 iÉä 13102 33 

22 ¨ÉÉä³ý´ÉÉb÷ / ¤ÉÉä̈ ÉxÉÉ³ý 229 13103 iÉä 13125 23 

23 <ÆMÉ³ýMÉÉǼ É / +VÉÚ®ú´ÉÉb÷Ò 230 13126 iÉä 13138 13 

24 EòÉMÉ´ÉÉb÷ 231 iÉä 233 13139 iÉä 13329 191 

25 ÊEò®úhÉMÉÒ 234 13330 iÉä 13338 9 

26 PÉ]õxÉ^õÒ 235 13339 iÉä 13341 3 

27 ºÉ{iÉºÉÉMÉ®ú 236 13342 iÉä 13357 16 

28 xÉnùÒ <ÆMÉ³ýMÉÉǼ É 237 13358 iÉä 13363 6 

29 xÉÉÆMÉxÉÚ®ú {ÉÒ.B. 238 13364 iÉä 13383 20 

30 EÞò¹hÉÉ ÊEòkÉÖ®ú 239 13384 iÉä 13417 34 

31 ¨ÉÆMÉºÉÖ³ýÒ /¤É¨ÉxÉÉ³ý / VÉGòÉ]õÒ 240 13418 iÉä 13427 10 

32 ¨Énù¦ÉÉ´ÉÒ /¤Éä́ ÉxÉÚ®ú 241 13428 iÉä 13436 9 
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